
KOMISJA BUDŻETOWO-FINANSOWA 

RADY POWIATU ZGIERSKIEGO 

W KADENCJI 2010-2014 
 

Protokół Nr 39/12 

z posiedzenia Komisji, które odbyło się 4 grudnia 2012 r. 

w Starostwie Powiatowym  w Zgierzu 

 

Wspólne posiedzenie z Komisją Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej. 

 

W posiedzeniu udział wzięło 8 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu.  

Lista obecności członków Komisji oraz gości stanowi załącznik nr 1 i 2 do protokołu. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na XXXI sesję Rady Powiatu Zgierskiego. 

3. Sprawy różne. 

4. Zamknięcie posiedzenia. 
 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji Jerzy Janicki otworzył 39 posiedzenie Komisji.  

 

Komisja jednogłośnie przyjęła proponowany porządek posiedzenia. 

 

Ad. 2 

1. Projekt uchwały w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu Zgierskiego do podjęcia 

działań w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II. 

 

Wicestarosta Zgierski Marcin Karpiński przedstawił projekt uchwały.  

 

Radna Lidia Elert zapytała, czy rzeczywiście ta droga jest tak bardzo zniszczona, jakie są 

przesłanki, że akurat jest to ta droga. 

 

Wicestarosta odpowiedział, że z analizy Zarządu Powiatu wynika, że jeżeli chodzi  

o miasto Głowno to w tej kadencji tylko dokończony został chodnik na ulicy Swoboda. 

Zarząd proponuje, aby droga z terenu miasta Głowna została zakwalifikowana. 

 

Radna Lidia Elert zastanawiała się, czy są szanse na dofinansowanie tej inwestycji. 

 

Wicestarosta wyjaśnił, że za dużych szans nie można przewidywać. 

 

Radny Radosław Zaborowski był zainteresowany, czy kiedy powiat otrzymałby 

dofinansowanie to będzie mógł realizować trzy schetynówki. 

 

Wicestarosta wyjaśnił, że nie. Można będzie zrealizować tylko dwie schetynówki. 

 

Radny Radosław Zaborowski zapytał, czym w takim razie będzie kierował się Zarząd 

Powiatu przy wyborze. 

 

 

 



Wicestarosta powiedział, że inwestycje muszą być zapisane w budżecie. W budżecie nie 

jest zapisana ani inwestycja w Sierżni, ani ul. Kolejowa w Głownie. Komisja albo Rada 

Powiatu rozstrzygnie wybór, ale sądzi, że takiego wyboru nie będzie.  

 

Radny Arkadiusz Cichecki zapytał, czy Głowno nie jest w stanie partycypować  

w kosztach tej inwestycji. 

 

Wicestarosta odpowiedział, że będą prowadzone rozmowy w tej sprawie. 

 

      Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
  

2. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XX/184/12 Rady Powiatu Zgierskiego 

z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 

2012. - druk B 

 

Skarbnik Powiatu Zgierskiego Iwona Stańczyk przedstawiła projekt uchwały. 

 

 Komisja przy 5 głosach za i 3 przeciw pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

3. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XX/184/12 Rady Powiatu Zgierskiego 

z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 

2012. - druk C 

 

Skarbnik przedstawiła projekt uchwały. 

 

      Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Ad. 3 

Spraw różnych nie podnoszono. 

 

Ad. 4 

Przewodniczący Komisji dokonał zamknięcia 39 posiedzenia Komisji.. 
 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała  

 
 


